
 

 

 A tutto il personale Ata con sede di 
titolarità nell’I.C. Cetona 

 all’albo 
 

OGGETTO: pubblicazione graduatorie definitive per l’individuazione dei perdenti posto  tra 

il personale ATA titolari nell’Istituto per l’a. s. 2022/2023 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
VISTO il contratto collettivo nazionale di lavoro del comparto "Scuola"; 

VISTA l’ipotesi del contratto collettivo nazionale integrativo concernente la mobilità del 

personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 

2022/23, 2023/24, 2024/25 sottoscritto in data 27 gennaio 2022; 

VISTA l’O.M. prot. n. 45 del 25 febbraio 2022 sulla mobilità personale docente, educativo 

ed ATA a.s. 2022/23; 

VISTE le graduatorie provvisorie pubblicate con proprio dispositivo Prot. n. 2844 del 

12/04/2022;  

VALUTATI  i reclami presentati avverso le suddette graduatorie provvisorie; 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione in data odierna, all’albo dell’Istituto, delle graduatorie definitive per 

l’individuazione di eventuali perdenti posto del personale ATA per l’anno scolastico 2022/2023. 

Avverso le graduatorie definitive in riferimento è ammesso ricorso, davanti alle autorità 

competenti, nei modi e termini di legge. 

                       LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
                                                                                          Dott.ssa Giuseppina CERONE 

                                                                                                                                         F.to digitalmente 

                       

 
 

 

 
 

 

ISTITUTO SCOLASTICO COMPRENSIVO 
Sc. dell’Infanzia - Sc . Primaria - Sc. secondaria di I grado 

53040 CETONA   (SI) 
Via Martiri Della Libertà  n. 4 - Tel. 0578/269430  

C.F. 81004340527 

Indirizzo E-Mail SIIC813007@istruzione.it   

SIIC813007@pec.istruzione.it 

Sito Internet: www.iccetona.edu.it 

 

 

 
 

 

 

SIIC813007 - AD7E531 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003058 - 22/04/2022 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da CERONE GIUSEPPINA

mailto:SIIC813007@istruzione.it
mailto:SIIC813007@pec.it
http://www.iccetona.edu.it/

		2022-04-22T11:53:52+0200
	CERONE GIUSEPPINA




